
お客様各位 

 

「貞子 VS 伽椰子」 

特典ディスクの一部誤表記のお詫びとご案内 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成28年12月2日 に発売いたしました「貞子VS伽椰子」（ブルーレイ/DVD）におきまして、

特典ディスク映像に一部誤表記があることが判明いたしました。 

 

【対象商品】 

発売日：2016年 12月 2日 

タイトル：「貞子 VS伽椰子」（ブルーレイ：GNXD-1034／DVD：GNBD-1589） 

 

 【誤表記内容】 

特典ディスク：完成記念イベント映像内の出演者テロップに一部誤表記 

 

【対応方法】 

お手持ちの特典ディスクと交換で修正済みディスクを送付させていただきます。 

ご希望のお客様は、大変恐れ入りますが下記の電話、またはメールにてお問い合わせください。 

フリーダイヤル：0120-868-580 

 営業時間：月～金 10:00～13:00 14:00～17:00 （土・日・祝日・弊社休日を除く） 

メール： customer@disc-support.com 

 

 受付対応期間: 2016 年 12 月７日（水）～2017 年 2 月 10 日（金） 

 

【修正済みディスク発送時期】 

12月下旬より順次発送させていただきます。ご連絡いただいてから、お客様にお届けするまでに2～3

週間ほどかかる場合がございます。あらかじめご了承ください。  

※修正済みのディスクはレーベル面の外周部に☆印がついています。 

 

【個人情報の取り扱いについて】 

お客様からご提供いただきました個人情報は、交換品発送作業のみに利用し、それ以外の目的で利

用することはございません。ご提供いただいた個人情報は厳重に管理し、上記目的完了後、再生不

能な形式ですみやかに破棄させていただきます。 

 

お客様及び関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません。深く

お詫び申し上げますと共に、今後このようなことが無いよう充分に注意して商品制作に当たる所存でご

ざいますので、引き続き弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

2016 年 12 月 7日 

販売元： NBC ユニバーサル・エンターテイメントジャパン合同会社 

 

mailto:customer@disc-support.com

